ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЕРЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

456670, Челябинская область, Красноармейский район, д. Теренкуль, ул. Молодёжная, Д.24, тел:8(35150)24-1-74, тел/факс:8(35150)24-1-74 ОГРН 1027401679051 ИНН № 7432002150 КПП 743201001
РЕШЕНИЕ

от 03 декабря 2020 года № 20                                                                                        д. Теренкуль

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Теренкульского сельского поселения от 20.12.2019 г. № 17 «О бюджете Теренкульского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Теренкульского сельского поселения, «Положением о бюджетном процессе в Теренкульском поселении», Совет депутатов Теренкульского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Теренкульского сельского поселения от 20.12.2019 г. № 17 «О бюджете Теренкульского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Теренкульского сельского поселения на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Теренкульского сельского поселения в сумме 6 661 565,67 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 6 352 665,67 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Теренкульского сельского поселения в сумме 6 685 199,83 рублей;

3) объем дефицита бюджета Теренкульского сельского поселения в сумме 23 634,16 рублей»;
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

1.3. Приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);
1.4. Приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);
1.5. Приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным и экономической политике Совета депутатов Теренкульского сельского поселения.
3. Настоящее решение направить главе Теренкульского сельского поселения Н.А. Первунецких для подписания и обнародования.
 Глава Теренкульского сельского поселения                            Н.А. Первунецких
Председатель Совета депутатов
Теренкульского сельского поселения                                            О.А. Синицына